
ARAMIZA HOŞGELDİNİZ…
BÖLÜMÜN FAALİYETLERİ ve İŞLEYİŞİ

SKS'ye ilişkin süreçlerin içinde olup kalite çalışmalarına katılır.

Poliklinik hastaları doktor muayenesinin ardından röntgene müracaat eder. Hastanın kimliği
doğrulandıktan sonra film sırası verilerek çekim odasına yönlendirilir.
Yatan hastalar taşıma personeli yada refakatçısı ile röntgene müracaat eder. Hastanın kimliği
doğrulandıktan sonra film sırası verilerek çekim odasına yönlendirilir.
Çekim yapacak olan teknisyen hamilelik şüphesi olan hastalara gerekli sorgulamaları yapılır. Hamilelik
ihtimali olan hastalara çekim yapılmaz. Doktorlarına yönlendirilir.
Hastalar çekim odasına tek olarak alınır. Çekim esnasında hasta dışında odada kimse bulundurulmaz.
Çekim yapılacak hastalar soyunma odasında hazırlanması istenir. Çekime uygun hazırlık tarif edilir.
Yüzük, küpe, kolye vb. metallerin çıkartılması istenir.
Hastalar ve yakınları için radyasyon koruyucularının kullanımaktadır. Hasta profiline göre farklı
ebatlarda radyasyon koruyucular (radyasyon koruyucu önlük, tiroit koruyucu, gonad koruyucu, kurşun
eşdeğerli gözlük gibi) bulunmaktadır
Kurşun önlükler kullanım sonrası kırılmayacak şekilde asılmalıdır
Koruyucu materyallerin kontrolü film çekilerek ve/veya skopi altında yapılır.Yırtılmış, çatlamış veya
delinmiş olan koruyucu materyaller tespit edilerek kullanım dışı bırakılır.
Hastaya yapılacak çekim ve pozisyon hakkında kısa bilgi verilir.
Çekim yapıldıktan sonra hasta dışarı alınır. Sıradaki hasta aynı işlemlere tabi olur.
Hastaya ait radyografik görüntü bilgisayar ekranına geldikten sonra, çekilen filmin özelliğine göre
uygun doz ve kontrast ayarlaması yapılır 10 dk icinde poliklinik ekranına gider.
Çalışanlar üzerinde kendi adı yazılı dozimetriyi kullanır.
Dozimetreler, firma tarafından belirlenen periyotlarda ilgili kuruluşlara posta ile gönderilir ve
kuruluştaki görevli kişi tarafından kullanılmış dozimetreler yenileriyle değiştirilir. Kullanılmış olan
dozimetreler en kısa süre içerisinde ilgili firmaya gönderilir.

Demo Hastanesi
RADYOLOJİ TEKNİKERİ UYUM EĞİTİM REHBERİ
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